
ジュニア長水路水泳競技大会12歳以下

イトマンオープン第一部

競技No. : 73 男子 4x50m フリーリレー 決勝

予選No. : 12 11-12歳ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 一般 27.46  1:50.35
1 市原　悦希 ｲﾁﾊﾗ ｴﾂｷ 中1 27.46 27.46 (  0.61)
2 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小6 28.82 56.28 ( +0.25)
3 宇野　絢斗 ｳﾉ ｹﾝﾄ 小6 27.04 1:23.32 ( +0.19)
4 西村　舜平 ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 中1 27.03 1:50.35 ( +0.23)

2 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 27.29  1:50.63
1 熊谷　武尊 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ 中1 27.29 27.29 (  0.60)
2 吉本　怜央 ﾖｼﾓﾄ ﾚｵ 小6 28.85 56.14 ( +0.00)
3 平井ジョシュア ﾋﾗｲ ｼﾞｮｼｭｱ 中1 26.82 1:22.96 ( +0.46)
4 久保田悠生 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｾｲ 中1 27.67 1:50.63 ( +0.27)

3 1/6 兵  庫 ｲﾄﾏﾝ西神戸 ｲﾄﾏﾆｼｺｳﾍ 一般 26.77  1:52.46
1 森本　健介 ﾓﾘﾓﾄ ｹﾝｽｹ 中1 26.77 26.77 (  0.73)
2 玉田　竜翔 ﾀﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 中1 27.69 54.46 ( +0.28)
3 北出　　彪 ｷﾀﾃﾞ ﾋｭｳ 中1 28.31 1:22.77 ( +0.33)
4 坪倉　璃空 ﾂﾎﾞｸﾗ ﾘｸ 小6 29.69 1:52.46 ( +0.45)

4 1/3 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 27.33  1:53.41
1 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 中1 27.33 27.33 (  0.65)
2 森山　竣太 ﾓﾘﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 中1 27.59 54.92 ( +0.26)
3 玉造　珠宇 ﾀﾏﾂｸﾘ ｼｭｳ 小6 28.53 1:23.45 ( +0.25)
4 岩島　遥希 ｲﾜｼﾏ ﾊﾙｷ 小6 29.96 1:53.41 ( +0.27)

5 1/2 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 29.18  1:55.22
1 北田　　湊 ｷﾀﾀﾞ ﾐﾅﾄ 中1 29.18 29.18 (  0.74)
2 香川　玖流 ｶｶﾞﾜ ｸﾘｭｳ 小6 28.59 57.77 ( +0.30)
3 井上　創太 ｲﾉｳｴ ｿｳﾀ 小5 30.28 1:28.05 ( +0.31)
4 大源　優輝 ﾀﾞｲｹﾞﾝ ﾏｻｷ 中1 27.17 1:55.22 ( +0.30)

6 1/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 29.09  1:57.34
1 堺　　亮雅 ｻｶｲ ﾘｮｳｶﾞ 中1 29.09 29.09 (  0.64)
2 新矢羽空丸 ｼﾝﾔ ﾜｸﾏﾙ 中1 28.98 58.07 ( +0.32)
3 髙野　真央 ｺｳﾉ ﾏｵ 小6 29.38 1:27.45 ( +0.21)
4 岩岡　巧馬 ｲﾜｵｶ ﾀｸﾏ 小6 29.89 1:57.34 ( +0.21)

7 1/8 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 一般 29.22  1:57.42
1 新井　晶也 ｱﾗｲ ｱｷﾅﾘ 中1 29.22 29.22 (  0.69)
2 新保　亮輔 ｼﾝﾎﾞ ﾘｮｳｽｹ 中1 28.43 57.65 ( +0.27)
3 金堂　琉唯 ｺﾝﾄﾞｳ ﾙｲ 中1 29.55 1:27.20 ( +0.23)
4 三浦　拓眞 ﾐｳﾗ ﾀｸﾏ 小6 30.22 1:57.42 ( +0.11)

8 1/0 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 一般 27.89  1:57.58
1 原田　海吏 ﾊﾗﾀﾞ ｶｲﾘ 中1 27.89 27.89 (  0.65)
2 伊藤　　逞 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 小6 29.53 57.42 ( +0.24)
3 神谷　蓮生 ｶﾐﾀﾆ ﾚﾝｷ 中1 29.11 1:26.53 ( +0.08)
4 成島　悠真 ﾅﾙｼﾏ ﾕｳﾏ 小6 31.05 1:57.58 ( +0.50)

9 1/1 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 一般 29.14  1:57.67
1 髙山　龍真 ﾀｶﾔﾏ ﾘｭｳﾏ 中1 29.14 29.14 (  0.65)
2 能勢　隼斗 ﾉｾ ﾊﾔﾄ 中1 28.41 57.55 ( +0.12)
3 岩鼻　奏輝 ｲﾜﾊﾅ ｿｳｷ 小6 29.68 1:27.23 ( +0.07)
4 中沢　　漣 ﾅｶｻﾞﾜ ﾚﾝ 中1 30.44 1:57.67 ( +0.30)

10 1/9 栃  木 ｲﾄﾏﾝｲｰｸﾞﾙ EAGLE 中学 28.66  1:57.89
1 飯田孝之介 ｲｲﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 中1 28.66 28.66 (  0.64)
2 深谷　航生 ﾌｶﾔ ｺｳｷ 中1 30.36 59.02 ( +0.32)
3 玉水　宏都 ﾀﾏﾐｽﾞ ﾋﾛﾄ 中1 30.43 1:29.45 ( +0.45)
4 結城　　碧 ﾕｳｷ ｱｵ 中1 28.44 1:57.89 ( +0.21)
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